
KOKONAISKILPAILUN TULOKSET
Tehtävä A1 A2 A3 A4 A5 T1 T2 T3 T4 T5 T6 AM TEHT

Max pisteet 320 300 160 200 320 150 100 140 100 100 160 2050 % SIJA YHT YHT

Pari 2 Markus Salmenpohja, Kari Wuokko FIN 300 300 160 125 280 110 60 140 12 20 144 1651 81 % 1. 90 % 65 %
Pari 5 Janne Hyvärinen, Mika Lipponen FIN 240 300 160 91 300 110 60 102 35 100 137 1635 80 % 2. 84 % 73 %
Pari 3 Juha Virola, Vesa Salonen FIN 320 300 160 75 260 110 0 121 50 100 133 1629 79 % 3. 86 % 69 %
Pari 13 Markku Vehmas, Ollli Dahl FIN 160 300 160 98 300 90 60 140 30 80 158 1576 77 % 4. 78 % 74 %
Pari 6 Kari Lähde, Ari Kaperi FIN 240 250 160 88 220 50 60 125 35 80 152 1460 71 % 5. 74 % 67 %
Pari 10 Tero Poikonen, Matti Nurmela FIN 220 280 160 145 240 150 20 83 10 20 130 1458 71 % 6. 80 % 55 %
Pari 7 Olli Sjöholm, Jari Rautava FIN 300 300 80 81 260 50 60 106 24 10 155 1426 70 % 7. 79 % 54 %
Pari 16 Jukka Rasku, Jani Perälä FIN 180 250 80 138 260 90 30 125 22 50 145 1370 67 % 8. 70 % 62 %
Pari 12 Mika Korkeamäki, Jarkko Kröger FIN 197 280 0 122 260 110 30 140 0 50 139 1328 65 % 9. 66 % 63 %
Pari 11 Aleksi Olkinuora, Sampsa Olkinuora FIN 160 300 160 71 180 90 30 102 27 50 137 1307 64 % 10. 67 % 58 %
Pari 9 Jari Hakulinen, Heikki Jounela FIN 200 300 160 88 0 150 60 125 2 50 110 1245 61 % 11. 58 % 66 %
Pari 8 Keijo Lampinen, John Eloranta FIN 80 300 80 137 180 50 30 140 4 80 129 1210 59 % 12. 60 % 58 %
Pari 20 Janne Sammallahti Jorma Luoma FIN 200 250 160 33 220 70 20 121 0 50 80 1204 59 % 13. 66 % 45 %
Pari 15 Mikko Uotila, Jaska Peltonen FIN 160 250 0 20 260 110 60 102 29 50 130 1171 57 % 14. 53 % 64 %
Pari 14 Juha Ruistola, Henry Riihelä FIN 200 280 0 14 280 110 60 102 0 10 78 1134 55 % 15. 60 % 48 %
Pari 1 Viido Narsukberg, Jürgen Kallo EST 140 200 160 73 180 90 0 102 0 50 130 1125 55 % 16. 58 % 50 %
Pari 19 Kaspar Koovit Aare Väliste EST 180 200 0 17 240 90 60 106 45 0 150 1088 53 % 17. 49 % 60 %
Pari 4 Fabrice Tormena, Alexandre Osmont FRA 220 130 80 44 180 90 30 83 0 100 0 957 47 % 18. 50 % 40 %
Pari 17 Steve Kymnik, Toomas Juksaar EST 120 200 0 20 160 90 40 102 37 50 113 932 45 % 19. 38 % 58 %
Pari 18 Mikko Illi Markku Illi FIN 120 100 160 0 200 70 40 83 0 10 71 854 42 % 20. 45 % 37 %

A1 Strateginen isku
A2 Vastahyökkäys
A3 Sotavanki
A4 Kärkijoukkue
A5 Viivytys
T1 Epäsuoran tulen maalipiste
T2 Häivetekniikka
T3 Taistelijaparin ensiapu
T4 Etäisyyden arviointi
T5 Kohteen löytäminen
T6 Suunnitus & tuliasemakortti
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PARIEN RASTIKOHTAISET SIJOITUKSET
Tehtävä A1 A2 A3 A4 A5 T1 T2 T3 T4 T5 T6

Max pisteet 320 300 160 200 320 150 100 140 100 100 160
Pari 2 Markus Salmenpohja, Kari Wuokko FIN 2. 1. 1. 4. 3. 3. 1. 1. 11. 15. 6.
Pari 5 Janne Hyvärinen, Mika Lipponen FIN 4. 1. 1. 7. 1. 3. 1. 12. 4. 1. 8.
Pari 3 Juha Virola, Vesa Salonen FIN 1. 1. 1. 11. 5. 3. 19. 8. 1. 1. 10.
Pari 13 Markku Vehmas, Ollli Dahl FIN 14. 1. 1. 6. 1. 9. 1. 1. 6. 4. 1.
Pari 6 Kari Lähde, Ari Kaperi FIN 4. 12. 1. 8. 12. 18. 1. 5. 4. 4. 3.
Pari 10 Tero Poikonen, Matti Nurmela FIN 6. 9. 1. 1. 10. 1. 17. 18. 12. 15. 11.
Pari 7 Olli Sjöholm, Jari Rautava FIN 2. 1. 12. 10. 5. 18. 1. 10. 9. 17. 2.
Pari 16 Jukka Rasku, Jani Perälä FIN 12. 12. 12. 2. 5. 9. 12. 5. 10. 7. 5.
Pari 12 Mika Korkeamäki, Jarkko Kröger FIN 11. 9. 16. 5. 5. 3. 12. 1. 15. 7. 7.
Pari 11 Aleksi Olkinuora, Sampsa Olkinuora FIN 14. 1. 1. 13. 15. 9. 12. 12. 8. 7. 8.
Pari 9 Jari Hakulinen, Heikki Jounela FIN 8. 1. 1. 8. 20. 1. 1. 5. 14. 7. 16.
Pari 8 Keijo Lampinen, John Eloranta FIN 20. 1. 12. 3. 15. 18. 12. 1. 13. 4. 14.
Pari 20 Janne Sammallahti Jorma Luoma FIN 8. 12. 1. 15. 12. 16. 17. 8. 15. 7. 17.
Pari 15 Mikko Uotila, Jaska Peltonen FIN 14. 12. 16. 16. 5. 3. 1. 12. 7. 7. 11.
Pari 14 Juha Ruistola, Henry Riihelä FIN 8. 9. 16. 19. 3. 3. 1. 12. 15. 17. 18.
Pari 1 Viido Narsukberg, Jürgen Kallo EST 17. 16. 1. 12. 15. 9. 19. 12. 15. 7. 11.
Pari 19 Kaspar Koovit Aare Väliste EST 12. 16. 16. 18. 10. 9. 1. 10. 2. 20. 4.
Pari 4 Fabrice Tormena, Alexandre Osmont FRA 6. 19. 12. 14. 15. 9. 12. 18. 15. 1. 20.
Pari 17 Steve Kymnik, Toomas Juksaar EST 18. 16. 16. 16. 19. 9. 10. 12. 3. 7. 15.
Pari 18 Mikko Illi Markku Illi FIN 18. 20. 1. 20. 14. 16. 10. 18. 15. 17. 19.

RASTIKOHTAISET PISTEET SUHTEESSA RASTIN MAX PISTEISIIN
Tehtävä A1 A2 A3 A4 A5 T1 T2 T3 T4 T5 T6

Max pisteet 320 300 160 200 320 150 100 140 100 100 160
Pari 2 Markus Salmenpohja, Kari Wuokko FIN 94 % 100 % 100 % 63 % 88 % 73 % 60 % 100 % 12 % 20 % 90 %
Pari 5 Janne Hyvärinen, Mika Lipponen FIN 75 % 100 % 100 % 46 % 94 % 73 % 60 % 73 % 35 % 100 % 86 %
Pari 3 Juha Virola, Vesa Salonen FIN 100 % 100 % 100 % 38 % 81 % 73 % 0 % 86 % 50 % 100 % 83 %
Pari 13 Markku Vehmas, Ollli Dahl FIN 50 % 100 % 100 % 49 % 94 % 60 % 60 % 100 % 30 % 80 % 99 %
Pari 6 Kari Lähde, Ari Kaperi FIN 75 % 83 % 100 % 44 % 69 % 33 % 60 % 89 % 35 % 80 % 95 %
Pari 10 Tero Poikonen, Matti Nurmela FIN 69 % 93 % 100 % 73 % 75 % 100 % 20 % 59 % 10 % 20 % 81 %
Pari 7 Olli Sjöholm, Jari Rautava FIN 94 % 100 % 50 % 41 % 81 % 33 % 60 % 76 % 24 % 10 % 97 %
Pari 16 Jukka Rasku, Jani Perälä FIN 56 % 83 % 50 % 69 % 81 % 60 % 30 % 89 % 22 % 50 % 91 %
Pari 12 Mika Korkeamäki, Jarkko Kröger FIN 62 % 93 % 0 % 61 % 81 % 73 % 30 % 100 % 0 % 50 % 87 %
Pari 11 Aleksi Olkinuora, Sampsa Olkinuora FIN 50 % 100 % 100 % 36 % 56 % 60 % 30 % 73 % 27 % 50 % 86 %
Pari 9 Jari Hakulinen, Heikki Jounela FIN 63 % 100 % 100 % 44 % 0 % 100 % 60 % 89 % 2 % 50 % 69 %
Pari 8 Keijo Lampinen, John Eloranta FIN 25 % 100 % 50 % 69 % 56 % 33 % 30 % 100 % 4 % 80 % 81 %
Pari 20 Janne Sammallahti Jorma Luoma FIN 63 % 83 % 100 % 17 % 69 % 47 % 20 % 86 % 0 % 50 % 50 %
Pari 15 Mikko Uotila, Jaska Peltonen FIN 50 % 83 % 0 % 10 % 81 % 73 % 60 % 73 % 29 % 50 % 81 %
Pari 14 Juha Ruistola, Henry Riihelä FIN 63 % 93 % 0 % 7 % 88 % 73 % 60 % 73 % 0 % 10 % 49 %
Pari 1 Viido Narsukberg, Jürgen Kallo EST 44 % 67 % 100 % 37 % 56 % 60 % 0 % 73 % 0 % 50 % 81 %
Pari 19 Kaspar Koovit Aare Väliste EST 56 % 67 % 0 % 9 % 75 % 60 % 60 % 76 % 45 % 0 % 94 %
Pari 4 Fabrice Tormena, Alexandre Osmont FRA 69 % 43 % 50 % 22 % 56 % 60 % 30 % 59 % 0 % 100 % 0 %
Pari 17 Steve Kymnik, Toomas Juksaar EST 38 % 67 % 0 % 10 % 50 % 60 % 40 % 73 % 37 % 50 % 71 %
Pari 18 Mikko Illi Markku Illi FIN 38 % 33 % 100 % 0 % 63 % 47 % 40 % 59 % 0 % 10 % 44 %
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